UỶ BAN NHÂN DÂN

       XÃ TỊNH SƠN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:       /TB-UBND Tịnh Sơn, ngày 04 tháng 03 năm 2025

THÔNG BÁO
Niêm yết công khai trường hợp đăng ký cấp đổi lại giấy chứng nhận

quyền sử dụng đất của ông Hồ Văn Thái, ở thôn Bình Thọ,

xã Tịnh Sơn

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa

đổi bổ sung một số điều của Luật Tổ chức chính phủ và Luật tổ chức chính

quyền địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Luật Đất đai ngày 18 tháng 01 năm 2024;

Căn cứ Nghị định số 101/2024/NĐ-CP ngày 29/7/2024 của Chính phủ

Quy định về điều tra cơ bản đất đai; đăng ký, cấp giấy chứng nhận quyền sử

dụng đất, quyền sở hữu tài sản gắn liền với đất và Hệ thông thông tin đất đai;

 Căn cứ Nghị định số 102/2024/NĐ-CP ngày 30/07/2024 của Chính phủ

Quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật đất đai;

 Căn cứ Thông tư số 10/2024/TT-BTNMT ngày 31/7/2024 Quy định về hồ

sơ địa chính, Giấy chứng nhận quyền sử dụng đất, quyền sở hữu tài sản gắn liền

với đất.

 Trên cơ sở nội dung Công văn số 537/CNST ngày 26/02/2025 của Văn

Phòng ĐKĐĐ tỉnh Quảng Ngãi Chi nhánh Sơn Tịnh về việc phối hợp hồ sơ cấp

đổi lại giấy chứng nhận quyền sử dụng đất của ông Hồ Văn Thái.

Nay UBND xã Tịnh Sơn thông báo niêm yết công khai trường hợp thay

đổi diện tích so với giấy chứng nhận quyền sử dụng đất của ông Hồ Văn Thái;

lập thủ tục cấp đổi giấy chứng nhận quyền sử dụng đất, quyền sở hữu nhà ở và

tài sản khác gắn liền với đất; hiện nay hộ dân sử dụng ổn định, không tranh chấp

trong thời gian 15 ngày kể từ ngày 04/03/2025 đến hết ngày 19/03/2025 (Có

danh sách kèm theo).

 Danh sách được niêm yết tại trụ sở UBND xã và trụ sở thôn Bình Thọ.

Nếu người nào có khiếu nại, tranh chấp gì về những trường hợp đã niêm yết

công khai thì gửi đơn đến UBND xã Tịnh Sơn trước ngày  19/03/2025.

Những trường hợp gửi đơn khiếu nại sau thời gian quy định trên thì

UBND xã Tịnh Sơn không giải quyết./.
Nơi nhận:

- Văn phòng ĐKĐĐ CN Sơn Tịnh;

- CT, PCT UBND xã;
- Trưởng thôn Bình Thọ (thông báo);

- Đài truyền thanh xã (thông báo);

- Ông Hồ Văn Thái (để phối hợp);

- Lưu: VT.

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Phạm Văn Lành

		2025-03-04T08:03:20+0700

		2025-03-04T09:55:08+0700
	Phạm Văn Lành

		2025-03-04T13:48:11+0700

		2025-03-04T13:48:11+0700